АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЕЖНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2022 года                                              № 5-П

 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного в х. Новореченский Брежневского сельсовета Курского района Курской области»

         В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области, с решением Собрания депутатов Брежневского сельсовета Курского района от 26.11.2021г. № 73-3-13 "Об утверждении корректировки Правил землепользования и застройки Брежневского сельсовета", действующими на территории Брежневского сельсовета, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 15.12.2021, Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования  "для ведения личного подсобного хозяйства" земельного участка с кадастровым номером 46:11:030905:30, местоположение: Курская область, Курский район, Брежневский сельсовет, х. Новореченский, общей площадью 20001,00 кв.м., принадлежащего гражданину Петрову Игорю Викторовичу", на вид разрешенного использования «спорт».

     Земельный участок расположен в территориальной зоне О1 – зона размещения объектов многофункционального общественно-делового, коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения     Категория земель – «земли населенных пунктов».

2. Рекомендовать собственнику земельных участков  обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области для внесения изменений в сведения о земельном участке.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

  Глава Брежневского сельсовета

Курского района Курской области          _______________ В.Д.Печурин